

Brühler Fotopreis



aachener

Brühler Fotopreis 2025Thema: **SehensWÜRDIGkeiten**

04.07.-16.07.2025

Preisverleihung & Eröffnung: 03.07., 19 Uhr

www.bruehl.de

Die Ausstellung mit den Gewinnerfotos ist bis zum 16. Juli 2025 zu besichtigen:

Mo.-Mi., Fr. 8:00-16:00 Uhr

Do. 8:00-18:00 Uhr

Sa./So. 10:00-17:00 Uhr

Brühler Fotopreis

Thema: SehensWÜRDIGkeiten

Zur Preisverleihung und zur Eröffnung der Ausstellung am Donnerstag, 3. Juli 2025, 19 Uhr, in der RathausGalerie, im Rathaus Steinweg 1, 50321 Brühl sind Sie herzlich eingeladen.

Impressum



Auskunft erteilt: Fachbereich Kultur und Tourismus

Veranstaltungsmanagement und Kunstpreise

Brigitte Freericks

Rathaus, Steinweg 1, 50321 Brühl

Telefon 02232 79-7132 ◆ kunstpreise@bruehl.de

Dieter Freytag [\]
Bürgermeister

Veranstaltungsmanagement & Kunstpreise **Brühler Fotopreis** Klettern mal anders Haarstyling Brühl **Ralf Broicher** Peter Beismann Im Verborgenen **Imposant** am Grabstein Silke Katzfuß Bühler Modehaus -Treppenhaus im Susanne Kuhl neuen Rathaus der Nächste bitte **Uwe Tannigel Thomas Schulte** Raps-Eisen-Grafitto Lightpainting am Eisenwerk **Marion Vitt** Eisvogel in der Falkenlust im Max Gehlsen **Tradition** is gold Morgendämmerung Morgengrau **Christian Heller Thomas Dietrich** Andrea Udelhofen Badorf Ramadan Teresa Mozo del Río **Norbert Liebertz** Trafohäuser in Brühl Neues Rathaus Brühl **Renate Heim Brigitta Ahrweiler Brühler Fotopreis 2025** Thema: SehensWÜRDIGkeiten 04.07.-16.07.2025 Erschreckend nah Nebel – Schlosspark Preisverleihung & Eröffnung: 03.07., 19 Uhr Tanja Liebertz **Marion Knapp**

www.bruehl.de